
 
Спеціалізований  навчально-виховний комплекс  «ЗОШ I ступеня – ДНЗ» 

з поглибленим    вивченням   англійської    мови   «Пролісок» 

 

НАКАЗ 

м.Ужгород 

19  червня  2018 р.             № 319 – О 

Про  зарахування дітей  

до 1-х класів 2018-2019 н.р. 

 

  

 

 

Відповідно до Конституції України, статей 13, 18 Закону України «Про 

освіту»,   на виконання наказу Міністерства освіти і науки України № 367 від 

16 квітня 2018 року  «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», наказу управління освіти 

Ужгородської міської ради № 85 від 04.04.2018 р. «Про закріплення територій 

обслуговування  за закладами освіти міста Ужгорода», з метою забезпечення 

права здобувати освіту в закладі освіти, що найбільш доступний та 

наближений до місця проживання особи, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати  дітей до 1-х класів 2018-2019 н.р.  згідно додатків 1, 2 до 

даного наказу. 

2. Інженеру-електроніку Монинцю Н.Ф. розмістити інформацію на сайті 

закладу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор спеціалізованого   НВК  

«ЗОШ І ступеня – ДНЗ» з поглибленим  

вивченням англійської мови  «Пролісок»     Т.Різак  

 

Із наказом ознайомлені: 

Васильєва І.М. 

Денчиля М.В. 

 

 

 

 



 

Додаток 1 до наказу № 319-О від 19.06.2018 р. 

 

Список  дітей, зарахованих до 1-А класу СНВК «Пролісок», 

 у 2018-2019 н.р.  

 

1. Блага Єлизавета 

2. Бучко Павло 

3. Гаврош Олексій 

4. Гах Роксолана 

5. Горват Олександр 

6. Данканич Евеліна 

7. Дем’янчук Лука 

8. Дурда Максим 

9. Дюрик Богдан 

10. Золотухіна Євгенія 

11. Калинич Михайло 

12. Карандеєва Кіра 

13. Квак Анастасія 

14. Климко Домініка 

15. Ковальчук Денис 

16. Ковальчук Кіріл 

17. Лехман Юлія 

18. Лукеча Марія 

19. Ляхович Анна 

20. Магела Максим 

21. Монинець Вероніка 

22. Мункачі Ванесса 

23. Полак Валерія 

24. Поштак Арсен 

25. Русин Аліна 

26. Сайфутдинов-Марко Арсеній 

27. Стецо Денис 

28. Токач Олександр 

29. Турдай Емілія 

30. Турега Анастасія 

31. Юрочко Софія 

32. Ярош Олександр 

 

 

 



 

Додаток 2 до наказу № 319-О від 19.06.2018 р. 

 

Список  дітей, зарахованих до 1-Б класу СНВК «Пролісок», 

 у 2018-2019 н.р.  

 

1. Биркович Валентина 

2. Буфан Ярослав 

3. Вал Ігор 

4. Горчакова Дар’я 

5. Джуган Ілля 

6. Дракін Олександр 

7. Зозуля Андрій 

8. Карпій Артем 

9. Кондратенко Злата 

10. Кручениця Анна 

11. Лейко Даніела 

12. Луцо Дмитро 

13. Магас Станіслав 

14. Мазур Вікторія 

15. Матьовка Вікторія 

16. Мацола Олександр 

17. Мельник Анастасія 

18. Молнар Катерина 

19. Носенко Микита 

20. Опаленик Олексій 

21. Пильник Роман 

22. Попик Віктор 

23. Саснова Арміне 

24. Светлічна Емілія 

25. Сечко Олександр 

26. Сливка Крістіан 

27. Стойка Єва 

28. Товтин Наталія 

29. Токар Назар 

30. Фігура Евеліна 

31. Філіпов  Максим 

32. Цап Вероніка 


